

trinkgut

Gültig vom 03.06.2019 - 08.06.2019 www.trinkgut.de

STAR der Woche

Schöne Pfingsten!

Spanien
Freixenet Cava
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,17)

3.88



Wodka Gorbatschow o. Citron
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5.99



Ramazotti
Amaro oder Espresso
30% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Aperitivo
Rosato 15% Vol.
oder Menta 32% Vol.
im Angebot

9.99



hohes C
versch. Sorten
1 l Flasche
pfandfrei

0.99



Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

+ 2 Flaschen Natur Grapefruit 0,5 l
im Wert von € 2,10
GRATIS dazu!
* zzgl. Pfand.



Beck's Biere o. Mix-Biere
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99

Stauder Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,33 / € 1,68)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.33

+ 2 Kästen kaufen = Sixpack Stauder Pils GRATIS dazu!
* zzgl. Pfand.



Sinalco Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,62)
zzgl. € 3,30 Pfand

7.49



2 Kästen kaufen für **21.98**
+ Sixpack nach Wahl **GRATIS**
entspricht 1 Kasten für (zzgl. Pfand) **-3.69**

10.99

entspricht 1 Kasten Bitburger **9.15**

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Rheinfels Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen = 12 x 0,7 l / 0,75 l
(1 l = € 0,46 / € 0,43)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

Rheinfels Mineralwasser
versch. Sorten
3 Packs = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,43)
zzgl. € 1,50 Pfand je Pack



3 Kästen / 3 Packs 11.66

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand

4.99

Copeo Apfelsaft
und weitere Sorten
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.99



* zzgl. Pfand.

Einfach mitnehmen!

Große Getränke

BIER der Woche

Bulmers
Original Cider,
Red Berries Cider
oder Pear
0,5 l Flasche
(1 l = € 3,98)



1.99

Traugott Simon Fassbrause
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,16)
zzgl. € 0,48 Pfand



2.29

Veltins
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.49

Guinness Draught
Pack = 4 x 0,44 l
(1 l = € 2,84)
zzgl. € 1,00 Pfand



4.99

Maisel & Friends
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand



5.49

Bitburger Pils
15 l Fass
(1 l = € 2,20)
zzgl. € 25,00 Pfand



32.99

trinkgut

Störtebeker
Pilsener, Schwarzbier oder Bernstein
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand



16.99

Brinkhoff's No. 1
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,00 / € 1,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



9.99

Tucher Urbräu Nürnberger hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand



11.99

Leikeim Biere
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,30)
zzgl. € 4,50 Pfand



12.99

Hövels Original
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 2,17)
zzgl. € 3,30 Pfand



12.99

Gösser Naturradler o. Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Hacker Pschorr
Münchner Radler oder Natur Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70) zzgl.
€ 4,50 Pfand



16.99

Tränke-Vielfalt!

Erfrischung gefällig?

Hofbräu
Königlicher Weisse, Schwarze Weisse
Kasten = 20 x 0,5 l
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99



König Ludwig Weissbier
Hell, Dunkel oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Hacker Pschorr
Hefe Weiße oder Kellerbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 4.50 Pfand

18.49



Staropramen
Originaler Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Budweiser Budvar
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99



Heineken
International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



**Nostalgieschild
GRATIS
dazu!**

Erfrischendes!



3.49

**Nürburg Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 0,75 l
(1 l = € 0.42 / € 0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand



3.49

**Volvic
naturelle
o. leichtperlig**
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand



9.99

**Ahrtal Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.28)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

3 Kästen



3.99

**Emsland Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.99

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 0,75 l
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand



8.88

**Bad Meinberger
Mineralwasser**
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

2 Kästen



**Lipton Sparkling
Ice Tea**
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.49



**Rockstar
Energy Drink**
versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Vio Bio Limo
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.!!



Amecke
+ Säfte oder
Sanfte Säfte
versch. Sorten
1 l Pack

1.39



Schweppes
Bittergetränke
oder Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.17)
zzgl. € 2.40 Pfand

6.99



Gerolsteiner
Fit Apfel-Zitrone, Apfel-
schorle oder Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.89)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

trinkgut

Luxemburg
Grauburgunder
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

Luxemburg
Crémant Cuvée Brut
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

5.99

7.99

Grand Premier Cru

Deutschland - Rheinhessen
Robert Weil Junior
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

6.99

Italien - Toskana
Barbanera Vecciano
halb trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

8.99

WEIN des Monats!
Gültig bis 29.06.2019

Deutschland - Rheinhessen
Hügelland Rebsortenweine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49

EINS ZWEI DREI
...ich bin dabei!

Jim Beam
Bourbon Whiskey
oder red STAG
40% Vol., 0,7 l Flasche
auch Honey und Apple
35% Vol., 0,7 l Flasche
im Angebot

(1 l = € 14.27)

Einzelpreis

9.99

(1 l = € 13.56)

bei 2 Flaschen je

9.49

(1 l = € 12.84)

ab 3 Flaschen je

8.99

Berentzen Fruchtige
versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 6.34)

4.44

Underberg
44% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(100 ml = € 2.91)

6.99

Smirnoff
Premium Vodka No. 21
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.69)

8.88

Ouzo 12 o. 12 Gold Anis Liqueur
38% / 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Havana Club Rum
3 Jahre oder Especial
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Knaller-ANGEBOTE!

Lillet
Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

10.99

Licor 43 o. Orochata
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Pircher Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99

Siegfried
Rheinland Dry Gin
41% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 49.98)

24.99

Tanqueray Flor de Sevilla
41,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 35.70)

24.99

Yeni Raki
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Jacobs' Krönung
500 g Packung
(1 kg = € 6.98)

3.49

funny-frisch' Chipsfrisch
ungarisch
250 g Beutel
(100 g = € 0.60)

1.49

Den Gamle'
dänische Konfitüre
versch. Sorten
600 g Glas
(1 kg = € 3.32)

1.99

Metten' Dicke Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose
(1 kg = € 2.63)

2.22

Persil' Waschmittel
Universal oder Color
versch. Varianten
90 WA - 100 WA Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.15)

14.99

Ihren nächsten trinkgut-Markt finden Sie unter: www.trinkgut.de

trinkgut Über 250 x auch in Ihrer Nähe
Zentrale Kundenhotline: 01801/998998** kundenservice@trinkgut.de

trinkgut
auch auf facebook